Mẫu 02

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  500 /UBND-CNTT

V/v đề nghị cấp chứng thư số cho cá nhân

Hương Trà, ngày   26   tháng  02  năm 2024

Kính gửi: Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin, Ban Cơ yếu Chính phủ.

1. Thông tin người tiếp nhận chứng thư số (thiết bị lưu khóa bí mật):

- Họ và tên: Hoàng Anh Khoa  ;      Số CMND/CCCD/Hộ chiếu: 191857261;    Ngày cấp: 29/11/2010;   Nơi cấp: Công an T.T.Huế

- Chức vụ: Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND thị xã;     Số điện thoại di động: 0367385778;

Địa chỉ thư điện tử công vụ: hakhoa.huongtra@thuathienhue.gov.vn

- Địa chỉ tiếp nhận: Văn phòng HĐND-UBND thị xã, số 107 đường Cách Mạng Tháng 8, phường Tứ Hạ, thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa

Thiên Huế.

2. Số lượng và danh sách đăng ký: <01>, gồm:

TT Họ và tên Ngày sinh

Số CMND/

CCCD/Hộ chiếu;

Ngày cấp, nơi cấp

Địa chỉ thư điện tử

công vụ (1)

Tên cơ

quan, tổ

chức

công tác

Tỉnh/Thành

phố (2)
Chức vụ

Số điện

thoại di động

Số hiệu

chứng thư

số cũ

(nếu có)

SIM PKI

(3)

01
TRẦN NGỌC

HUYẾN
01/9/1964

046064002365;

23/4/2021;

Cục CSQLHC về

TTXH

tnhuyen.huongtra@thua

thienhue.gov.vn

Văn phòng

Hội đồng

nhân dân và

ủy ban nhân

dân thị xã

Hương Trà

Thừa Thiên

Huế

Chánh Văn

phòng
0914042438 30231C

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Thị Minh Thi

		2024-02-26T09:58:08+0700